
 
 

UCHWAŁA NR 155/508/23 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu w toku jego wykonywania 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zmianami) oraz na podstawie upoważnienia ujętego w § 8 pkt 7 uchwały Nr XLV/214/22 Rady 
Powiatu Świdwińskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego 
na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 103.262,00 zł  

(wg załącznika Nr 1) 

2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu na 2023 rok o kwotę 103.262,00 zł  

(wg załącznika Nr 2). 

3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków według załącznika Nr 3. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet powiatu na 2023 rok zamyka się: 

1. Dochodami w wysokości: 107.476.243,00 zł,  

z tego: dochody majątkowe 6.985.612,00 zł,  

dochody bieżące 100.490.631,00 zł,  

w tym: 

1) dochody na zadania zlecone 8.916.323,00 zł,  

2) dochody związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) dochody na zadania realizowane w drodze porozumień (umów) z jst 651.494,00 zł, 

4) dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 131.500,00 zł, 

2. Wydatkami w wysokości: 117.943.469,00 zł,    z tego:  wydatki majątkowe 21.867.707,00 zł, wydatki 
bieżące 96.075.762,00 zł, w tym: 

1) wydatki na zadania zlecone 8.916.323,00 zł, 

2) wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
218.998,00 zł, 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 125.811,00 zł, 

4) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska 1.263.500,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 344



3. Deficytem budżetowym w wysokości 10.467.226,00 zł,  

pokryty: 

1) nadwyżką budżetową w kwocie 2.677.500,00 zł, 

2) kredytem w kwocie 4.400.000,00 zł, 

3) wolnymi środkami w kwocie 3.389.726,00 zł, 

4. Przychodami w kwocie 11.789.726,00 zł,  

z tytułu: 

1) nadwyżki budżetowej 4.000.000,00 zł, 

2) kredytu  4.400.000,00 zł, 

3) wolne środki z lat ubiegłych 3.389.726,00 zł, 

5. Rozchodami w kwocie 1.322.500,00 zł,  

przeznaczonymi na: 

1) spłatę kredytów 1.322.500,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę do zmiany planu finansowego. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego oraz 
BIP Powiatu Świdwińskiego. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 
 

Mirosław Majka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 344



 Załącznik Nr  1  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 155/508/23 z dnia 21.12.2023r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 41 840 0

75495 Pozostała działalność 41 840 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 41 840

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 61 422 0

75814 Różne rozliczenia finansowe 61 422 0

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 61 422

Razem dochody 103 262 0

 w tym:    na zadania zlecone 0 0

103 262

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 344



 Załącznik Nr  2  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 155/508/23 z dnia 21.12.2023r.

                                                                                                                   WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 41 840 0

75495 Pozostała działalność 41 840 0

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 19 520 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 520

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 17 360 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 17 360

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 4 960 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 960

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 61 422 0

80195 Pozostała działalność 61 422 0

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 13 826 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 579

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 068

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 179

Zespół Szkół w Świdwinie 5 326 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 326

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 27 848 0

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 060

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 673

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 800

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 400

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 915

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 13 336 0

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 336

MOW w Rzepczynie 191 0

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
191

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 895 0

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 895

Razem wydatki 103 262 0

w tym:  na zadania zlecone 0 0

103 262

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 344



 Załącznik Nr  3  do Uchwały

Zarządu Powiatu Świdwińskiego 

Nr 155/508/23 z dnia 21.12.2023r.

PRZENIESIENIE PLANOWANYCH WYDATKÓW 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 620 37 620

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 620 37 620

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 37 620 37 620

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 500

4260 Zakup energii 6 000

4270 Zakup usług remontowych 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 21 300

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100

4430 Różne opłaty i składki 22 120

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 150

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 70

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 11 589 11 589

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 10 000 10 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie - geodezja 10 000 10 000

4260 Zakup energii 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 000

71015 Nadzór budowlany 1 589 1 589

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Świdwinie 1 589 1 589

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 1 044

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299

4120 Składki na Fundusz Pracy 151

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139

4300 Zakup usług pozostałych 138

4410 Podróże służbowe krajowe 1

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 245 5 245

75020 Starostwa powiatowe 1 245 1 245

Powiatowy Zarząd Dróg w Świdwinie 1 245 1 245

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 245

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 245

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000 4 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 4 000 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

4220 Zakup środków żywności 4 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRECIWPOŻAROWA 94 079 94 079

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 94 079 94 079

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Świdwinie 94 079 94 079

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane funkcjonariuszom 74 850

4050 Uposażenie funkcjonariuszy 5 892

4060 Inne należności funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 5 892

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 877

4120 Składki na Fundusz Pracy 126

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4 910

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 855

4260 Zakup energii 11 927

4270 Zakup usług remontowych 1

4280 Zakup usług zdrowotnych 327

4300 Zakup usług pozostałych 16 168

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 124

4410 Podróże służbowe krajowe 130

4430 Różne opłaty i składki 79

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 206 351 206 351

80102 Szkoły podstawowe specjalne 8 628 13 277

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 8 628 13 277

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 439

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 870

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 197

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 814

4270 Zakup usług remontowych 50

4410 Podróże służbowe krajowe 11

4440 Odpis na ZFŚS 9 205

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 974

80105 Przedszkola specjalne 2 105 3 473

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 2 105 3 473

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 173

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 438

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551

4120 Składki na Fundusz Pracy 679

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 183

4440 Odpis na ZFŚS 554

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 000

80115 Technika 148 362 122 596

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 30 527 6 619

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 886

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4260 Zakup energii 5 000

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 010

4410 Podróże służbowe krajowe 609

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 641

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 117 835 115 977

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 486

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 327

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000

4260 Zakup energii 9 000

4270 Zakup usług remontowych 854

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

4410 Podróże służbowe krajowe 767

4430 Różne opłaty i składki 891

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 385

4700 Szkolenia pracowników 267

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 835

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 281 5 912

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 3 550 5 862

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 312

4260 Zakup energii 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 550

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 550

Zespół Szkół w Świdwinie 3 731 50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 278

4120 Składki na Fundusz Pracy 62

4300 Zakup usług pozostałych 50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 391

80120 Licea ogólnokształcące 11 724 42 969

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 33 26 187

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 542

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 137

4260 Zakup energii 2 205

4270 Zakup usług remontowych 166

4300 Zakup usług pozostałych 2 385

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7

4430 Różne opłaty i składki 33

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 745

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 000

Zespół Szkół w Świdwinie 11 691 16 782

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 97

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 682

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 654

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 479

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 709

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 320

4260 Zakup energii 7 905

4300 Zakup usług pozostałych 4 653

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40

4410 Podróże służbowe krajowe 105

4440 Odpis na ZFŚS 3 101

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 728

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 1 859

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 0 1

4700 Szkolenia pracowników 1

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 0 1 858

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47

4410 Podróże służbowe krajowe 285

4700 Szkolenia pracowników 1 526

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 7 747 2 681

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 7 747 2 681

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 462

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 559

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787

4120 Składki na Fundusz Pracy 464

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 385

4270 Zakup usług remontowych 953

4280 Zakup usług zdrowotnych 80

4410 Podróże służbowe krajowe 12

4440 Odpis na ZFŚS 1 726

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i i młodzieży  w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego

typu, liceach  ogólnokształcących , technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia  i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach

 I stopnia oraz szkołach  artystycznych 6 758 1 140

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 5 542 982

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 398

4260 Zakup energii 982

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 144

Zespół Szkół w Świdwinie 1 216 158

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 752

4120 Składki na Fundusz Pracy 158

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 464

80195 Pozostała działalność 13 746 12 444

Zespół Szkół w Połczynie Zdroju 0 1

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1

Zespół Szkół w Świdwinie 352 0

4440 Odpis na ZFŚS 352

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 12 434 11 483

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 483

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 11 483

4440 Odpis na ZFŚS 951

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 850 850

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 703

4120 Składki na Fundusz Pracy 37

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 850

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 110 110

4120 Składki na Fundusz Pracy 110

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110

852 POMOC SPOŁECZNA 154 354 154 354

85202 Domy pomocy społecznej 145 198 145 198

Dom Pomocy Społecznej w Krzecku 87 654 87 654

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 780

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 664

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 455

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 252

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 568

4270 Zakup usług remontowych 3 422

4280 Zakup usług zdrowotnych 350

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 52

4410 Podróże służbowe krajowe 300

4430 Różne opłaty i składki 411

4440 Odpis na ZFŚS 384

4700 Szkolenia pracowników 586

Dom Pomocy Społecznej w Modrzewcu 57 544 57 544

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 344

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 314

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 702

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 016

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 096

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6 263

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

4260 Zakup energii 40 391

4270 Zakup usług remontowych 10 239

4300 Zakup usług pozostałych 15 631

4430 Różne opłaty i składki 2 997

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 347

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 748

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 156 9 156

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 9 156 9 156

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 777

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 644

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 717

4260 Zakup energii 2 726

4300 Zakup usług pozostałych 2 213

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 44

4430 Różne opłaty i składki 1 478

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 12 599 12 599

85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 5 443 5 443

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 5 443 5 443

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 034

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 066

4120 Składki na Fundusz Pracy 155

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 838

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 366

4220 Zakup środków żywności 237

4300 Zakup usług pozostałych 1 188

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 037 5 037

Powiatowy Urząd Pracy w Świdwinie 5 037 5 037

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 680

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 488

4120 Składki na Fundusz Pracy 45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 034

4260 Zakup energii 193

4280 Zakup usług zdrowotnych 20

4300 Zakup usług pozostałych 2 302

4410 Podróże służbowe krajowe 130

4700 Szkolenia pracowników 35

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 147

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85395 Pozostała działalność 2 119 2 119

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 2 119 2 119

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 633

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105

4120 Składki na Fundusz Pracy 79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 040

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 123 332 123 332

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 34 940 35 442

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 34 940 35 442

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 560

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 943

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 537

4120 Składki na Fundusz Pracy 263

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600

4220 Zakup środków żywności 15 031

4260 Zakup energii 3 723

4270 Zakup usług remontowych 461

4280 Zakup usług zdrowotnych 300

4300 Zakup usług pozostałych 6 500

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 122

4430 Różne opłaty i składki 3 183

4440 Odpis na ZFŚS 5 126

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600

4700 Szkolenia pracowników 1 933

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 500

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 216 1 960

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 2 481 1 225

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 702

4120 Składki na Fundusz Pracy 376

4440 Odpis na ZFŚS 978

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 503

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 735 735

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315

4300 Zakup usług pozostałych 420

4700 Szkolenia pracowników 735

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne 12 931 12 931

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Połczynie Zdroju 7 242 7 242

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 491

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 315

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 395

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121

4260 Zakup energii 69

4300 Zakup usług pozostałych 1 884

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 54

4410 Podróże służbowe krajowe 432

4430 Różne opłaty i składki 894

4440 Odpis na ZFŚS 2 214

4700 Szkolenia pracowników 254

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 761

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Świdwinie 5 689 5 689

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 033

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 438

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 344

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 674

4280 Zakup usług zdrowotnych 200

4300 Zakup usług pozostałych 2 157

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 497

4410 Podróże służbowe krajowe 82

4430 Różne opłaty i składki 797

4440 Odpis na ZFŚS 474

4700 Szkolenia pracowników 529

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 471

85410 Internaty i bursy szkolne 36 043 36 043

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 16 271 16 271

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 541

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 270

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 730

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500

4220 Zakup środków żywności 10 000

4270 Zakup usług remontowych 1 000

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 19 772 19 772

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 850

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 023

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 250

4120 Składki na Fundusz Pracy 81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 726

4220 Zakup środków żywności 10 000

4260 Zakup energii 663

4270 Zakup usług remontowych 325

4430 Różne opłaty i składki 1 383

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 243

85411 Domy wczasów dziecięcych 32 239 32 239

Zespół Placówek Oświatowych w Połczynie Zdroju 32 239 32 239

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 102

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 341

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005

4120 Składki na Fundusz Pracy 113

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 645

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 819

4260 Zakup energii 11 646

4270 Zakup usług remontowych 263

4280 Zakup usług zdrowotnych 480

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 91

4430 Różne opłaty i składki 683

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 2 982

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 308

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 400 400

Zespół Szkół Rolniczych CKZ w Świdwinie 400 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400

4220 Zakup środków żywności 400

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 1 159 4 317

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 1 159 4 317

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 057

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164

4120 Składki na Fundusz Pracy 454

4410 Podróże służbowe krajowe 712

4440 Odpis na ZFŚS 1 930

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 159

85495 Pozostała działalność 2 404 0

Zespół Placówek Specjalnych w Sławoborzu 2 404 0

4440 Odpis na ZFŚS 2 404

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 344



Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855 RODZINA 50 067 50 067

85508 Rodziny zastępcze 22 221 22 221

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 22 221 22 221

3110 Świadczenia społeczne 14 005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 336

4120 Składki na Fundusz Pracy 49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300

4220 Zakup środków żywności 1 582

4300 Zakup usług pozostałych 4 531

4330 Zakup usług przez jedn.sam. terytorialnego od innych jedn.sam. terytorialnego 20 639

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 27 846 27 846

Centrum Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Świdwinie 26 825 26 825

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 211

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 727

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 431

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 451

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 647

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 516

4260 Zakup energii 2 756

4270 Zakup usług remontowych 1 261

4300 Zakup usług pozostałych 8 650

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 652

4410 Podróże służbowe krajowe 119

4440 Odpis na ZFŚS 1 707

4700 Szkolenia pracowników 2 522

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Świdwinie 1 021 1 021

3110 Świadczenia społeczne 1 021

4330 Zakup usług przez jedn.sam. terytorialnego od innych jedn.sam. terytorialnego 1 021

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 000 2 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 2 000

Starostwo Powiatowe w Świdwinie 2 000 2 000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000

4700 Szkolenia pracowników 2 000

Razem przeniesienia 697 236 697 236

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 344


	UCHWAŁA NR 155/508/23 ZARZĄDU POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	pkt 2 w § 2 ust. 4
	pkt 3 w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1-3


		2024-01-10T13:55:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




